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HAKEM KARARI 

 
Karar Tarihi            : 31 Ekim 2023 

Dosya/Karar No     : TOBBUYUM-2023-(284) 

TRABIS Ticket No  : 21000001476896 

 
TARAFLAR 

 
Şikayet Eden :  
Temsilci/Vekil :  
Şikayet Edilen :  
Temsilci/Vekil : 
 

ŞİKAYETE KONU ALAN ADI VE TESCİL EDEN KAYIT KURULUŞU 
 
Şikayete Konu Alan Adı : trpos.com.tr 

Tescil Eden Kayıt Kuruluşu : trdomains@metunic.com.tr 
 

USULİ İŞLEMLER 
 
Şikayet, 06 Ekim 2023 tarihinde TOBBUYUM İAA Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’ne (TOBBUYUM) sunulmuştur.  
 
TOBBUYUM, 06 Ekim 2023 tarihinde şikayete konu alan adı ile ilgili olarak TRABİS’e bildirim yapmıştır.  
 
TRABİS, 06 Ekim 2023 tarihinde şikayet konusu alan adının bilgilerini TOBBUYUM’a bildirmiştir.  
 
TOBBUYUM, şikayetin, İnternet Alan Adları Uyuşmazlık Çözüm Mekanizması Tebliği (İAA UÇM Tebliği) kapsamında 
şekli şartlar açısından usulüne uygun bir şikayet olduğunu teyit etmiştir.  
 
TOBBUYUM şikayeti, şikayet edilene İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre 06 Ekim 2023 tarihinde usulüne uygun 
şekilde bildirmiş ve idari işlem sürecini başlatmıştır. 
 
İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre, şikayet edilenin cevap sunumu için son tarih 16 Ekim 2023 olarak belirlenmiştir.  
 
Şikayet edilen yasal süre içerisinde cevabını 09 Ekim 2023 tarihinde TOBBUYUM’a iletmiştir.  
 
Şikayet eden uyuşmazlığın tek hakemle çözülmesini talep etmiş, şikayet edilen ise bu konuda herhangi bir beyanda 
bulunmamıştır. Bu nedenle İAA UÇM Tebliği uyarınca uyuşmazlığın, tek hakemle çözümlenmesine karar verilmiş 
ve TOBBUYUM, 18 Ekim 2023 tarihinde Arzu OĞUZ’u hakem olarak atamıştır.  
 
Hakem, İAA UÇM Tebliği uyarınca alan adına ve taraflara ilişkin Tarafsızlık ve Bağımsızlık Beyanı’nı 19 Ekim 2023 
tarihinde TOBBUYUM’a sunmuştur. 
 

   TARAFLARIN İDDİALARI 
 
1- Şikayet Eden 
 
Şikayet eden … tarafından TOBBUYUM’a başvurularak, “TRPOS markasına sahip, TCMB lisanslı bir ödeme 
kuruluşu oldukları, trpos.com.tr uzantılı alan adını önceden almış bulunduklarını, ancak uzatma işlemlerini ihmal 
etmelerinden dolayı, başka bir kişinin bu alan adını aldığını ve kendisine mail ile satma teklifinde bulunduğunu  
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belirterek, alan adının kendilerine devredilmesini talep etmişlerdir. …’ın sunmuş olduğu belgelerden TRPOS Şirketi 
yetkilisi olduğu konusunda bir belge sunmadığı ve şikayeti kendi adına yaptığı anlaşılmaktadır.  
 
2- Şikayet Edilen 
 
Şikayet edilen … ise, trpos.com.tr alan adını 21 Eylül 2022 tarihinde METUnic (ODTÜ Geliştirme Vakfı Bilgi 
Teknolojileri Mersis Numarası:…) isimli şirketin internet sitesi olan www.metunic.com.tr üzerinden kendi adına tescil 
ettirdiğini, alan adında adı geçen “trpos” ibaresindeki “tr” ülkemizin ismi Türkiye’nin kısaltılmış hali olup; “pos” ibaresi 
ise ismini İngilizce dilinde “point of sale” kelimelerinin baş harflerinden oluştuğunu, Türkçe karşılığının “satış noktası” 
anlamına geldiğini, alan adını tahsis ederken amaçlananın gerçek veya tüzel kişilerin mal veya hizmetlerini “GET” 
sistemi kullanılmak suretiyle hem alıcı hem de satıcıyı garanti altına alacak biçimde ülkemizde güvenli bir şekilde 
alım-satım yapmalarını sağlamak olduğunu ifade etmiştir.  
 
… ayrıca alan adını tahsis ederken şikayetçi … isimli şirketin işaret ile herhangi bir ilgisinin bulunmadığını, bu şirketin 
tescil tarihinin 20 Şubat 2023 olduğu ticaret sicil gazetesinin resmi sitesi olan www.ticaretsicil.gov.tr isimli sitede 
görülebileceğini, şirketin tescil tarihinden önce 21 Eylül 2022 tarihinde www.metunic.com.tr isimli internet sitesi 
üzerinden kendi adına tahsis ettirdiği alan adının, şikayetçi şirketin kuruluş tarihinden önce tahsis edilmiş olması 
nedeniyle, şikayetçi şirketin aleyhine olacak şekilde alan adını kendi adına tescil ettirmiş olma ihtimalinin hayatın 
olağan akışına aykırı olduğunu, alan adını satın alırken şikayetçi şirketin varlığından haberdar olmadığını 
belirtmektedir.  

 
VAKIALAR 

 
Şikayet edenin …’ın TRPOS şirketinin yetkilisi olduğuna dair dosya kapsamında herhangi bir belge bulunmamakla 
birlikte Ticaret Sicili Gazetesi’nde yapılan araştırmada şirket yetkilisi olduğu tespit edilmiş ve şikayet edenin iddiaları 
incelenmiştir.  
 
Yine Ticaret Sicili’nde yapılan araştırmalarda, şirketin 15 Mart 2021 tarihinde kurulduğu ve tescilinin gerçekleştiği 
belirtilmiş, şikayet edilenin belirtmiş olduğu 20 Şubat 2023 tarihinin ise Anonim Şirket Amaç ve Konu Değişikliğine 
ilişkin başka bir gazetenin yayım tarihi olduğu tespit edilmiştir.  
 
Bundan başka şirketin TRPOS sözcük markasına sahip olduğu ve bu markayı 27 Ekim 2022 tarihinde 9, 35, 36 ve 
42. sınıflarda Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) nezdinde tescil ettirdiği tespit edilmiştir. 
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Trpos.com.tr alan adı ise şu şekilde görünmektedir:  
 
. 

 
 

İNCELEME VE DEĞERLENDİRMELER 
 
Şikayet eden, İnternet Alan Adı Yönetmeliği’nin İAA Yönetmeliği’nin 25’inci maddesinin birinci fıkrası hükmü uyarınca, 
aşağıdaki üç hususun mevcudiyetini ortaya koymak zorundadır: 
 

a) İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarette kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da 
diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması ve 

b) Alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının olmaması ve 
c) Bu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması. 

 
a) İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarette kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da 

diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması 
 

Şikayet eden …’ın TRPOS ödeme Kuruluşu Anonim Şirketi yetkilisi olduğuna dair bir bilgi ve belgeye rastlanmamıştır. 
Şirketin TÜRKPATENT nezdinde 2021 055387 tescil numarası ile kayıtlı TRPOS markasını 9, 35, 36 ve 42. sınıflarda 
27 Ekim 2022 tarihinde tescil ettirmiş ve kullanmakta olması olduğu tespit edilmiş ise de, şikayetçi Bahadır Kemal 
GÜLCAN’a ait, marka, ticaret unvanı vs. olmaması nedeniyle, İAA Yönetmeliği’nin 25’inci maddesinin birinci fıkrasının 
(a) bendinde belirtilen gereklerin sağlanmadığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği’nin anılan hükmü 
kapsamındaki şartın şikayet edenin lehine gerçekleşmediği kanaatine ulaşılmıştır. 
 
b) İhtilaf konusu alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının 
olmaması 
 
İlk şart gerçekleşmediği için ikinci şartın incelenmesine gerek bulunmamıştır. 
 
c)  İhtilaf konusu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması 
  
İlk şart gerçekleşmediği için üçüncü şartın incelenmesine gerek bulunmamıştır. 
 

.   
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KARAR 
 

Yukarıdaki ayrıntılı değerlendirmeler kapsamında, İAA Yönetmeliği’nin 25’inci maddesinin birinci fıkrasındaki üç 
şartın bir arada gerçekleşmediği tespit edildiğinden, İAA Yönetmeliği’nin 27’nci maddesi uyarınca şikayet edenin 
talebinin reddine karar verilmiştir.  
 
 

Hakem 
Prof. Dr. Arzu OĞUZ                                                                                                                                                              
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